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Zakazana Wyspa
Cena w sklepie
internetowym

73,70 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 260

Kod producenta 260

Kod EAN 5908310266251

Opis produktu
Zakazana Wyspa była niegdyś odludnym azylem tajemnego, starożytnego imperium Archean.   Według legend Archeanie
posiadali moc kontroli żywiołów naszej planety: ognia, wiatru, wody i ziemi. Używali do tego czterech świętych przedmiotów:
Kryształu Ognia, Posążka Wiatru, Kielicha Oceanu oraz Kamienia Ziemi.   Gdyby skarby te wpadły w niepowołane ręce,
mogłoby to spowodować katastrofalne konsekwencje, dlatego też Archeanie ukryli je na Zakazanej Wyspie.   Wyspa miała
zatonąć gdyby trafił na nią ktokolwiek z zamiarem wykradzenia skarbów. Minęły setki lat od tajemniczego upadku imperium, a
Zakazana Wyspa pozostała nieodkryta... aż do dziś. Czy wasz zespół śmiałków zdoła przekroczyć granice Wyspy, zdobyć
ukryte skarby  i uciec z niej z życiem?   Zakazana Wyspa to kooperacyjna gra przygodowa dla 2 do 4 osób. Gracze wcielają się
w zespół śmiałków poszukujących czterech zaginionych skarbów na tytułowej wyspie. Tylko dobrze zorganizowana współpraca
uczestników rozgrywki może powtrzymać Wyspę przed zatonięciem.   Po tym, jak drużyna zdoła zdobyć skarby, musi dostać
się do Przystani Głupców i stamtąd ewakuować się helikopterem, nim Wyspa pogrąży się w morskich odmętach. Jeśli wyspa
zatonie nim zdążycie wykonać zadanie, wasza misja zakończy się porażką!       Zakazana Wyspa to niezwykła, fascynująca
gra, świetnie zilustrowana, pełna innowacyjnych zasad i odmienna w każdej rozgrywce. To jedna z tych gier, które
natychmiast wytwarzają elektryzującą atmosferę, napięcie i niesłabnące emocje!   Otrzymane wyróżnienia:   Zwycięzca Mensa
Select 2010 Najlepsza gra dla dzieci wg BoardGameGeek Golden Geek 2010 Nominacja do Spiel des Jahres 2011   Zakazana
Wyspa otrzymała wyróżnienie Świata Gier Planszowych "Złotą Kostę Numeru".   Nagroda Złota Kostka Numeru przyznawana
jest grom najlepiej spisującym się w szerokim gronie, które można polecić nie tylko osobom już znającym sporo tytułów, ale
również takim, które z zaciekawieniem dopiero podchodzą do naszego hobby. 
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